РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  БАРТАТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.11.2023                                           с. Бартат                                                      № 80

Об утверждении перечня муниципальных программ

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Бартатского сельсовета                   от 15.08.2013 № 51 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Бартатского  сельсовета, их формировании и реализации», руководствуясь Уставом Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края,    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципальных программ Бартатского  сельсовета согласно приложения.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Бартатского  сельсовета от 20.08.2013 № 52 «Об утверждении перечня муниципальных программ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания, применяется к правоотношениям, возникающим при составлении, утверждении и исполнении бюджетов, начиная с бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                         А.Е.Шейко.

Ведомости муниципальных органов Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края от 14.11.2023 № 17(314)

Приложение
к Постановлению администрации
 Бартатского  сельсовета
 от 01.11.2023 года № 80

Перечень
муниципальных программ Бартатского сельсовета Большемуртинского района

Программа № 1«Жилищное хозяйство и благоустройство территории Бартатского сельсовета»:
Подпрограмма 1 - Проведение капитального (текущего) ремонта в муниципальных жилых домах Бартатского сельсовета.
Подпрограмма 2 - Осуществление занятости населения Бартатского сельсовета.
        Подпрограмма 3 - Благоустройство территории Бартатского сельсовета.

Программа № 2 «Обеспечение пожарной безопасности, профилактика экстремизма и терроризма и чрезвычайных ситуаций на территории Бартатского сельсовета».

Программа № 3 «Развитие улично-дорожной сети   Бартатского  сельсовета».